2021年６月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ィ ッ ト

代表者名 代表取締役社長  鈴江  崇文

（コード番号：1436）

問合せ先 財務経理統括部長 栁橋 健一

（050-6868-2673）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2021年４月期（2020年５月１日～2021年４月 30日）において、下記のとおり特別損失を計上い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

  この度、当社が施工し、お引渡しを行った戸建住宅の定期点検の際に、一部の物件の施工におきまして、

保全補修が必要な物件がございました。今回の保全補修が必要な箇所は、構造体や建築基準法に関わるもの

ではございませんが、今後、該当部分について臨時点検及び必要に応じた保全補修を実施するための費用の

発生が予想されるため、完成工事補償引当金繰入額 44,880千円を特別損失に計上いたします。

２．当社の連結業績に及ぼす影響

  上記の特別損失は、本日公表の「2021年４月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以  上